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ՀՀ Շիրակի մարզպետ Մուշեղ Մուրադյանի մոտ 03.05.2024թ.Ժամը 14։00-ին ընդունելության հերթագրված քաղաքացիների ցանկ
	Հ/Հ
	

ամսաթիվը
	

Ընդունելության
վայրը
	
Քաղաքացու
ազգանունը, անունը,
հայրանունը

	

հասցեն
	     հեռախոս
	

հարցի բնույթը
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Կարապետյան Նարինե
	հ․ Ախուրյան բնկ․ Ղարիբջանյան 1-ին խճ, 2-րդ տուն
	093-31-48-87
	
զոհվածի մայր է, աջակցության խնդրանքով
	

	2.
	03.05.2024թ 
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Երանոսյան Արտուշ
	հ․ Ախուրյան, Երազգավորս բնկ․ 4-րդ փ․, 17 տուն
	098-77-13-20
	

զոհվածի ծնող է, անձնական հարց
	





	3.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Ալլահվերդյան Միշա
	ք․ Գյումրի, Խրիմյան Հայրիկ 62 շք, 11 բնկ․
	095-58-33-99
	ԼՂ-ից տեղահանված է, ծեր թոշակառու, անձնական հարց
	

	4.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Յայլոյան Տիգարանուհի
	ք․ Գյումրի, Վարդ Բաղ 1-ին միկրոշրջան, 2-րդ թաղ․, 5-րդ շենք
	094-36-88-57
	

աջակցության խնդիր
	



	5.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Մամոյան Սուսաննա
	հ․ Անի, Հրանտ Շահինյան  1/3
	077-16-08-75
	
[bookmark: _GoBack]տունը վթարային է, բազմիցս դիմել է համայնքին, տան հարցով
	

	6.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Բարսեղյան Վազգեն, Բարսեղյան Դարիկո
	ք․ Գյումրի,  Եղիշե Չարենցի, փ․, 18 շք․, բնկ․ 8
	077-19-67-02
	
բնակարանի սեփականաշնորհման հետ կապված հարց
	

	7.
	03.05.2024թ
	Շիրակի մարզպետի աշխատակազմ
	Մելքոնայն
Հայկ
	հ․ Ախուրյան, բնկ․ Ախուրիկ 16 փ․, 8 տուն
	093-59-28-59
	

աջակցության խնդիր
	




